

**Innhold:**

- Ny avtale om frøavlsrådgiving for 2017

Ny avtale om frøavlsrådgiving for 2017

Norsk Frøavlerlag og Norsk Landbruksrådgiving møttes sist torsdag, 24. november, for gjennomgang av arbeidet med frøavlsrådgivingen dette året. I følge avtalen skal frøavlerne sende ut, på e-post, ca 25 utgaver av Frønytt i løpet av året til alle frøavlere. Dette betaler Norsk Frøavlerlag frøavlsrådgiverne for etter ført timeliste. Norsk Landbruksrådgiving yter et årlig beløp til rådgiverteamet for å sikre en faglig oppdatering av rådgiverne.

Partene som møttes var fornøyd med gjennomføringen for 2016 og av de få tilbakemeldingene en har fått fra frøavlere var disse bare positive.

En ny avtale for 2017 ble underskrevet med praktisk talt lik ordlyd som tidligere.

For 2017 vil det altså komme ut Frønytt som tidligere år, antakelig starter vi tidlig i mars med det første nummeret. I mars vil vi også gjennomføre et oppdateringskurs for frøavlerne, kurset er samtidig en samling hvor vi vil planlegge utsendingene av Frønytt.

Alle frøavlere bør være medlemmer i lokale NLR-enheter

Selv om det sendes ut Frønytt til alle frøavlere med e-postadresse, driver også frøavlsrådgiverne rådgivingsarbeid overfor medlemmer med direkte rådgiving, frøavlsgrupper, fagmøter med mer. Frøavlsrådgiverne har også laget en plantevernplan for frøavlere som er tilgjengelig kun for medlemmene. For å ta del i dette må en være medlem i en NLR enhet. Hvert år gjennomføres det en rekke frøavlsforsøk, mange av disse er det ikke full kostnadsdekning for, en er derfor avhengig av medlemmer som betaler sin medlemskontingent for å kunne forsvare disse kostnadene. Langt de fleste frøavlerne er medlemmer men det gjenstår noen som ikke er og vi oppfordrer alle til å være medlem det gir de også innflytelse på hva som det skal arbeides med lokalt.

Vi ønsker alle en god jul og et godt nytt frøår!

Jørn Ketil Brønstad	Norsk Landbruksrådgiving Nord-Trøndelag
Silja Valand	Norsk Landbruksrådgiving Østafjells
John Ingar Øverland	Norsk Landbruksrådgiving Viken
Trond Gunnarstorp	Norsk Landbruksrådgiving Øst
Astrid Gissingen	Norsk Landbruksrådgiving Agder
Stein Jørgensen	Norsk Landbruksrådgiving Innlandet

